



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2017 года

№ 1487

**О внесении изменений в постановление Администрации
города Костромы от 11 апреля 2017 года №828
«Об организации и обеспечении безопасности населения в
местах массового отдыха на водных объектах общего
пользования в городе Костроме в 2017 году»**

В целях создания комфортных и безопасных условий в местах массового отдыха жителей города Костромы, улучшения организации работы по приведению зон отдыха в надлежащее состояние и безопасного проведения купального сезона 2017 года на водоемах города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 11 апреля 2017 года № 828 «Об организации и обеспечении безопасности населения в местах массового отдыха на водных объектах общего пользования в городе Костроме в 2017 году» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «с 1 июня» заменить словами «с 16 июня».

1.2. в плане мероприятий по подготовке и содержанию мест массового отдыха на водных объектах общего пользования, обеспечению безопасности людей на водоемах города Костромы в 2017 году:

1.2.1. в строках 5 и 6 слова «26 мая» заменить словами «16 июня»;

1.2.2. в строке 18 слова «26 мая» заменить словами «16 июня».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец